
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Onuru Ehline Bırak Ey Sisi! 

 

Haber:  

Cumhurbaşkanı Sisi: “Onurun değerli olduğu bir vakitte işleri samimi, güvenli 
ve onurlu bir şekilde yönetiyoruz.” 

Ve şöyle ekledi: “Rabbimiz, halkıyla birlikte devletin ve tüm Mısırlı aileden her 
bir şehidin, hepimizin hayrı ve selameti için kendisini sunan bir bariyer olmasını 
istedi. Rabbimiz istedi ve bizi ondan kurtardı… Tüm bunlardan kurtulduktan 
sonra, birileri başka bir şey için endişeleniyor… Belki de yoktur… Korku ve 
endişe yok… Zira onurun değerli olduğu bir vakitte işleri samimi, güvenli ve 
onurlu bir şekilde yönetiyoruz.” (El-Yevm es-Sabi).  

 

Yorum:  

Ey Sisi! İşleri kim için samimiyetle yönetiyorsun! Şayet Beyaz Saray’daki 
efendileriniz içinse doğru söylüyorsun.  

Şayet insanların işlerini İslam temelinde gözetmiyorsan o halde işlerin 
idaresinde gösterdiklerin nasıl güvenli olabilir ki?! 

Onura gelince; buna ehil olan insanlar vardır; Allah ve Rasulü’ne ihanet 
edenler bunu temsil edemezler. Oysa sen Allah’a, Rasulü’ne ve İslam 
ümmetine ihanet eden birisin. O halde bırak artın onurdan bahsetmeyi ve bırak 
artık halkları bıktıran sloganları. Zira bir dizi vaat ve konuşmalar halklar 
tarafından korunan bir idealizm olup artık işleriniz sıkıcı bir hale geldi.  

Ve siz ey Mısır'daki halkımız; Sisi ve çevresindekilere umut bağlamayın. 
Çünkü o, size ve İslam’a Mübarek’ten daha çok düşmandır. O halde Mısır’daki 
her şeyi, işlerinizi İslam’a göre gözetmek için istihdam edin, Mısır’ın 
zenginliklerini temel ve lüks ihtiyaçlarınızı karşılamak için kullanın ve Mısır’ın 
ordusunu, Mısır’da haklarını talep edenleri tutuklamak için seferber etmek 
yerine Filistin’in kurtuluşu için harekete geçirin!  

Ey Mısır’daki halkımız: Onurlu, samimi ve güvenilir olanlar sizlerseniz. Bu 
yüzden ülkenizin işlerini kontrol eden, size söz veren ve sizin güvenliğinizi 
sağlayan böyle bir adamı kabul etmeyeceksiniz. O halde ona karşı ayaklanın, 
ona karşı sert olun ve sizleri Allah’ın şeriatı ile yönetecek birini getirin. Zira 
sizler, onurlu adamlarla dolu bir ülkedesiniz. O halde ona karşı, hala çok sabır 
gösterecek misiniz?!  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin) 


